
口座情報

57件が該当しました。

2025/08/01  10:02:43 現在

入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、会員サイトにてご確認ください。

　会員サイトについてはこちら

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

  また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。（一部、振替と表示される場合もございます）

※最大過去３か月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会（ダウンロ

ード）」画面で過去６か月間の照会ができます。

支店名・口座： 藤枝支店 普通預金 3680238

期間： 2025  年 07  月 01  日 ～ 2025  年 08  月 01  日

※ 2025年5月1日 以降の明細を照会できます。

取引区分： すべて

並び順： 日付が新しい順 日付が古い順

支店名 科目 口座番号 現在残高 支払可能残高 照会日時

藤枝支店 普通預金 3680238 13,151,039円 13,151,039円 2025/08/01 10:02:00

31-57件 / 57件中 前の30件

日付 お支払い お預り
摘要

残高 メモ  
取引区分

2025/07/24 9,000円 シマモリ　ヨシコ  13,013,144円 208 7月分

振込 

2025/07/24 3,000円 モウナイ　ヨウコ  13,010,144円

振替 

2025/07/25 107,880円 キムラ　ミヨコ  13,118,024円 403 2025/7～2026/6まで

振込 

2025/07/28 9,000円 モウナイ　ヒテ゛ユキ  13,127,024円 404 7月分

振込 

2025/07/28 185,845円 ユ）カワネカンキヨウ  12,941,179円

振替 

2025/07/28 330円 フリコミ　テスウリヨウ  12,940,849円

振替 

2025/07/29 9,000円 ヒラタ　ノリオ  12,949,849円 401 8月分

振込 

2025/07/31 34,813円 チユウテ゛ン  12,915,036円

その他 

2025/07/31 6,000円 モウナイ　ヨウコ  12,909,036円

振替 

2025/08/01 48,000円 ユ．カサイフト゛ウサン  12,861,036円

振替 

2025/08/01 121,550円 ユ）カサイフト゛ウサン  12,982,586円

振込 

2025/08/01 10,000円 １０７　ヒカ゛シハラ　セイシ゛  12,992,586円
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DIA0120100

振込 

2025/08/01 4,500円 １０９　ヨナサ゛ワテツコウシ゛ヨウ  12,997,086円

振込 

2025/08/01 7,533円 １１２　マスコ　シンシ゛  13,004,619円

振込 

2025/08/01 4,500円 １１９　ナカムラ　チツ゛コ  13,009,119円

振込 

2025/08/01 8,990円 ２０５　オサ゛ワ　シケ゛ユキ  13,018,109円

振込 

2025/08/01 8,990円 ３０３　イシイ　ミヨ  13,027,099円

振込 

2025/08/01 25,000円 ３０６　イシカワ　リヨウコ  13,052,099円

振込 

2025/08/01 4,500円 ４０２　オシタ゛　マサオ  13,056,599円

振込 

2025/08/01 13,490円 ４０６　ツノタ゛　ノフ゛オ  13,070,089円

振込 

2025/08/01 8,990円 １０３　カワイ　ミチヒコ  13,079,079円

振込 

2025/08/01 13,490円 ２０９　モリナカ゛　タカオ  13,092,569円

振込 

2025/08/01 13,490円 ２１０　カミヤ　サトミ  13,106,059円

振込 

2025/08/01 9,000円 ２１３　スス゛キ　ユウシ゛  13,115,059円

振込 

2025/08/01 9,000円 ３０１　キタカ゛ワ　イク  13,124,059円

振込 

2025/08/01 13,490円 ３０７　カシ゛ヤマ　エミコ  13,137,549円

振込 

2025/08/01 13,490円 ４０７　サイトウ　タカオ  13,151,039円

振込 

合計 277,988円 424,883円

31-57件 / 57件中 前の30件
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